证券代码：600677     证券简称：航天通信     编号：临 2018-052

航天通信控股集团股份有限公司董事会

关于挂牌转让宁波中鑫毛纺集团有限公司

69%股权的进展公告

为落实国务院国资委法人压减专项工作要求，贯彻落实公司转型升级发展思

路及战略措施，进一步清理辅业资产，优化产业结构，聚焦通信主业，公司公开

挂牌转让持有的宁波中鑫毛纺集团有限公司（以下简称“宁波中鑫”）全部69%

股权（有关详情请参阅本公司于2018年9月29日披露的编号为2018-048号《关于

挂牌转让宁波中鑫毛纺集团有限公司69%股权的公告》），现将进展情况公告如

下：

2018年9月30日，公司将持有的宁波中鑫69%股权在上海联合产权交易所挂

牌，公开征集受让方，挂牌时间20个工作日。2018年11月2日，公司收到上海联

合产权交易所出具的《上市挂牌项目信息反馈函》，在本次挂牌期间未能征集到

意向受让方。

根据公司2018年第四次临时股东大会决议，股东大会授权经营层具体办理上

述股权挂牌转让事宜，包括但不限于确定挂牌价格、签署相关产权交易协议、办

理股权过户手续等，公司将依据国务院国资委、财政部令第32号《企业国有资产

交易监督管理办法》等国有资产交易管理的有关规定，继续推进宁波中鑫股权挂

牌转让事宜。

公司将根据该事项后续进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

航天通信控股集团股份有限公司董事会

2018年 11月 3日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。